ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме

№ 26. улицы Калинина г. Ачинска,
проведенного в форме заочного голосования.

г. Ачинск «05» июня 2015 г.

Инициатор общего собрания Лаврентьева Ольга Александровна, являющаяся
собственником жилого помещения расположенного по адресу: улица Калинина, дом 26, кв.
№ 26 .
Дата начала голосования: «20» мая 2015 г.
Дата окончания приема решений собственников помещений - 24.00 ч. «04» июня 2015г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений - г. Ачинск .улица Калинина,
ДОМ №26, квартира 26.
Дата и место подсчета голосов -  «05» июня 2015года, г. Ачинск, улица Калинина, дом 26,
квартира 26. .../_
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: 1509,90кв. .м.
- жилых помещений -1509,90, кв.м.
- нежилых помещений -  0,00 кв.м.
Присутствуют собственники помещений общей площадью 1088,08 что составляет
72,06% площади жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме.
Кворум имеется.
Собрание правомочно.
Повестка дня:

1.Выбрать членов счётной комиссии Лаврентьеву Ольгу Александровну, собственника
помещения № 26 и Жданову Людмилу Андреевну , собственника помещения № 22и наделить
данных лиц полномочиями при подписании, протокола общего собрания собственников
многоквартирного дома.

2.3а счёт денежных средств по статье ремонт общего имущества многоквартирного дома,
установить металлическое декоративное ограждение газонов у подъездов.

ё
3.Местом для хранения протокола общего собрания и решений собственников
многоквартирного дома расположенного по адресу : г. Ачинск, улица Калинина , дом 26,
определить общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Сибирь» по
месту её нахождения.

РЕШИЛИ:

1.Выбрать членов счётной комиссии Лаврентьеву Ольгу Александровну, собственника
помещения № 26 и Жданову Людмилу Андреевну , собственника помещения № 22и наделить
данных лиц полномочиями при подписании, протокола общего собрания собственников
многоквартирного дома.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Решение принято большинством голосов -72,06 % Голосовали: «ЗА» -72,06%; «Против»-
0,00%; «Воздержался» -0,00 -%;

2.3а счёт денежных средств по статье ремонт общего имущества многоквартирного дома,
установить металлическое декоративное ограждение газонов у подъездов.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Решение принято большинством голосов -72,06 % Голосовали: «ЗА» —72,06%; «Против»--
0,00%; «Воздержался» -0,00 -%;

3.Местом для хранения протокола общего собрания и решений собственников
многоквартирного дома расположенного по адресу : г. Ачинск, улица Калинина , дом 26,
определить общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Сибирь» по
месту её нахождения.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Решение принято большинством голосов -72,06 % Голосовали: «ЗА» -72,06%; «Против»-
0,00%; «Воздержался» -0,00 -%;

Приложение№1:Расчет голосов к протоколу общего собрания собственников f
помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Ачинск, улица Калинина , дом 26, Ц
на 1л. в 1 экз.

Председатель

Секретарь

Лаврентьева О.А.

Жданова Л.А.